

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE PLAYAS DE ROSARITO.



**Relación de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio
(Pesos)**

Del 01 de Enero al 30 de Junio 2025

NUM DE INVENTARIO	DESCRIPCION	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
13-254	VIDEO PROYECTOR (SONY VPL-EX5)	1	13,999		13,999
13-262	EQUIPO DE SONIDO NEGRO 2009	1	20,000		20,000
13-263	PIZARRÓN ELECTRÓNICO BLANCO	1	13,585		13,585
13-277	EQUIPO DE GIMNASIO	1	75,932		75,932
13-328	VIDEO PROYECTOR (SONY)	1	10,199		10,199
13-242	COCINA INTEGRAL 2DA. PARTE BLANCA	1	11,889		11,889
13-334	COCINA INTEGRAL 1RA. PARTE BLANCO	1	21,650		21,650
13-337	REFRIGERADOR ACERO INOXIDABLE GRIS	1	18,041		18,041
13-338	ESTUFA CON HORNO GRIS	1	11,399		11,399
13-343	12 SILLONES RECLINABLES INDIVIDUALES CAFÉ	12	9,000		108,000
DIFED02016002	3 JUEGOS DE MESA DE FIBRA DE VIDRIO	3	8,909		26,728
DIF-20-012	REFRIGERADOR	1	6,380		6,380
13-337	COMPUTADORA COMPLETA (MONITOR,TECLADO,MOUSE)	1	21,093		21,093
13-346	COMPUTADORA COMPLETA NEGRA (MONITOR, TECLADO MOUSE)	1	7,999		7,999
13-347	COMPUTADORA COMPLETA NEGRA (MONITOR, TECLADO MOUSE)	1	7,999		7,999
13-348	COMPUTADORA COMPLETA (MONITOR, TECLADO,MOUSE)	1	7,999		7,999
13-353	WEB SMART SWICH	1	8,301		8,301
13-356	COMPUTADORA COMPLETA NEGRO (MONITOR,TECLADO,MOUSE)	1	9,999		9,999
13-372	COMPUTADORA COMPLETA (MONITOR,TECLADO,MOUSE)	1	6,070		6,070
13-373	COMPUTADORA COMPLETA (MONITOR,TECLADO,MOUSE)	1	6,070		6,070
13-376	COMPUTADORA NEGRA (MONITOR, TECLADO, MOUSE)	1	21,093		21,093
13-379	COMPUTADORA COMPLETA PLÁSTICO NEGRO	1	7,821		7,821
13-380	COMPUTADORA COMPLETA (MONITOR, TECLADO, MOUSE)	1	7,821		7,821
13-381	COMPUTADORA COMPLETA (MONITOR, TECLADO, MOUSE)	1	21,093		21,093
13-383	COMPUTADORA COMPLETA (MONITOR, TECLADO, MOUSE)	1	6,875		6,875
13-384	GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS	1	6,875		6,875
13-386	COMPUTADORA COMPLETA	1	6,545		6,545
13-401	COMPUTADORA COMPLETA (MONITOR,TECLADO,MOUSE)	1	7,889		7,889
13-407	LAPTOP PAVILLION	1	16,999		16,999
DIF2014EI001	EPO COMPUTO NEGRO COMPLETO (TECLADO/MOUSE/CPU / MONITOR)	1	12,201		12,201
DIF2014EI002	EPO COMPUTO NEGRO COMPLETO (TECLADO/MOUSE/CPU / MONITOR)	1	12,201		12,201
DIF2014EI006	EPO COMPUTO NEGRO COMPLETO (TECLADO/MOUSE/CPU / MONITOR)	1	12,201		12,201
DIF2014EI007	EPO COMPUTO NEGRO COMPLETO (TECLADO/MOUSE/CPU MONITOR)	1	7,633		7,633
DIF2014EI008	Transferencias al Resto del Sector Público	1	10,660		10,660
DIF2014EI009	EPO COMPUTO NEGRO COMPLETO (TECLADO/MOUSE/CPU / MONITOR)	1	8,732		8,732
DIF2014EI010	EPO COMPUTO NEGRO COMPLETO (TECLADO/MOUSE/CPU / MONITOR)	1	8,732		8,732
DIF2014EI011	EPO COMPUTO NEGRO COMPLETO (TECLADO/MOUSE/CPU / MONITOR)	1	8,732		8,732
DIF2016-EI-001	COMPUTADORA COMPLETA (MONITOR, TECLADO, MOUSE E IMPRESORA)	1	6,999		6,999
DIF2016-EI-006	COMPUTADORA COMPLETA (MONITOR, TECLADO, MOUSE)	1	6,999		6,999
DIF2016-EI-007	COMPUTADORA COMPLETA (MONITOR, TECLADO, MOUSE E IMPRESORA)	1	6,999		6,999
DIFEI2017001	COMPUTADORA DELL INSPIRON i5459-7020SLV 23.8 Inch FHD ALL IN ONE	1	22,908		22,908
DIFEI2017002	COMPUTADORA USADA DELL OPTIPLEX 980 (CORE i5 / MONITOR SAMSUNG)	1	7,621		7,621
DIF 18-167	LAPTOP SAMSUNG NOTEBOOK PRO 9, NP940Z5L-X03US (i7, 2.6 GHZ, 16 GB)	1	8,700		8,700
DIF 19-002	LAPTOP ASUS X540M-G0071T (INTEL CELERON , 4 GB RAM, 500 GB HDD, PA	1	6,989		6,989
DIF 19-003	IMPRESORA ZEBRA CARD PRINTER ZC300 (CON CAMARA WEB LOGITECH C	1	49,965		49,965
DIF-20-043	VIDEOPROYECTOR HACER X1123H NEGRO	1	6,979		6,979
DIF2015ED002	EQUIPO COMPLETO DE PERIFONEO	1	6,328		6,328
DIF2015ED003	LUMINARIAS	1	6,757		6,757
DIF2015ED004	LUMINARIAS	1	6,757		6,757
DIF2015ED005	LUMINARIAS	1	6,757		6,757
DIF2015ED006	LUMINARIAS	1	6,757		6,757
13-415	03 TELEVISIONES PLASMA NEGRO	3	9,201		27,603
13-697	CÁMARA FOTOGRÁFICA Y DE VIDEO	1	7,660		7,660
DIF2016-EC-004	CÁMARA FOTOGRÁFICA Y DE VIDEO	1	6,999		6,999
DIF2016-MEE-001	07 JUEGOS INFANTILES ESTANCIA REFORMA	7	18,196		127,371
DIF-20-060	CAMARA DIGITAL	1	10,440		10,440
13-434	EQUIPO PARA CONSULTORIO MEDICO METÁLICO	1	15,580		15,580
13-440	ELECTROCARDIOGRAFO PORTÁTIL	1	5,967		5,967
13-439	EQUIPO DE DIAGNOSTICO PARA PARED	1	14,913		14,913
DIF-20-064	ULTRASONIDO PARA TERAPIA FISICA	1	28,283		28,283
S/N	CAMION DE PASAJEROS	1	162,843		162,843
DIF-05	TSURU / BLANCO	1	134,000		134,000
DIF-07	CARGO VAN/ BLANCO	1	89,928		89,928
DIF-08	CARGO VAN/ BLANCO	1	104,800		104,800
DIF-13	MAZDA TRIBUTE COLOR ARENA	1	25,318		25,318
DIF-14	NISSAN SENTRA OCRE COLOR ARENA	1	47,199		47,199
DIF-15	EQUINOX CHEVY	1	107,784		107,784
DIF-16	VOLKSWAGEN JETTA	1	65,154		65,154
DIF-17	PICK UP RANGER	1	22,800		22,800
DIF-18	CAMIÓN DINA	1	112,800		112,800

13-371	CONMUTADOR PANASONIC KXTDR32	1	11,100		11,100
DIF-20-001	MINISPLET	1	19,440		19,440
DIF-20-075 / DIF-20-076	COMPUTADORA HP	2	18,619		37,238
DIF-20-078	CAMARA FOTOGRAFICA	1	16,820		16,820
DIF-20-077	COMPUTADORA HP	1	12,109		12,109
DIF-22-001	REFRIGERADOR BM MABE 18.4 BSS	1	19,999		19,999
DIF-22-002	TABLET SAMSUNG GALAXY S6 LITE 64GB COLOR GRIS	1	8,699		8,699
DIF-22-003	VIDEO PROYECTOR EPSON POWERLITE E20 (BLANCO)	1	11,999		11,999
DIF-22-004	TOYOTA AVANZA 2020	1	310,000		310,000
DIF-22-005	FORD FIESTA 2014	1	90,000		90,000
DIF-23-001	SERVIDOR DVR DAHUA NVR4432-16P-4KS2/I-NVR DE 8 MEGAPIXELES	1	12,981		12,981
DIF-23-002	DIG. DE FIRMAS USB TOPAZ T-L460-HSB-R	1	12,636		12,636
DIF-23-003	REFRIGERADOR WHIRLPOOL 18 INOX	1	13,899		13,899
DIF-23-004	MESA PLEGABLE BLANCA HDX 1.82M	20	1,329		26,580.00
DIF-23-005	SILLA PLEGABLE ACOJINADA	10	549		5,490.00
DIF-23-006	REPISA FLOTANTE ESPRESSO 120X26X5CM	6	539		3,234.00
DIF-23-007	REPISA NOGAL C/TEXT 30X60X1.6CM	12	225		2,700.00
DIF-23-008	DISPENSADOR DE AGUA MESA KUKNNIA TE	1	2,238		2,238
DIF-23-009	SILLA PLEGABLE DE ACERO COLOR ARENA	100	347		34,700
DIF-23-010	MICROONDAS MABE 1.1 SILVER ESPEJO	1	3,129		3,129
DIF-23-011	ESTANTE 5N CROMADO 40.4X90.4X183.6C	1	2,469		2,469
DIF-23-012	CAFETERA OSTER PROGRAMABLE 12 TAZAS	1	1,129		1,129
DIF-23-013	LOTE 15 CUCHARAS 10 TENEDORES, UN CUCHILLO 1 COLADOR JUGUERO	31	42		1,310
DIF-23-014	ESTANTE DE PLASTICO 4 NIVELES 87X37	1	539		539
DIF-23-015	CESTO DE BASURA V13.5 LTS	2	60		120
DIF-23-016	ESCURRIDOR GRANDE	1	130		130
DIF-23-017	OLLA 12 PULGADAS FIRST STREET CON TAPA	1	2,090		2,090
DIF-23-018	ESTANTE METALICO 147 X70 X30 CM	1	999		999
DIF-23-019	SECADORA MABE 20 KG	1	8,319		8,319
DIF-23-020	LAVADORA MABE AQUA SABER GREEN 18KG	1	8,180		8,180
DIF-23-021	COMPUTADORA DESKTOP HP 4LA R3 4GB 512SD BN NS:197192521953	1	15,183		15,183
Total					2,567,853

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

C. JOSEFINA MADRID CASTRO
DIRECTORA GENERAL

MTRA. SILVIA L. DILLANES ESPARZA
SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO

L.C. JOSE LUIS PIMENTEL SERAFIN
CONTADOR GENERAL

